Об освобождении от должности помощника Президента
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Освободить Гареева Руслана Ханифовича от должности помощника Президента Приднестровской Молдавской Республики в связи с избранием его депутатом Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
VI созыва.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         5 октября 2017 г.
                № 564